

Broadcast Europe ApS

Farverhus 101
6200 Aabenraa

CVR-nr. 28 31 83 32

Årsrapport for 2021

(17. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 28. juni 2022

Steen Sødergreen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning	2
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	3
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	7
Balance 31. december 2021	8
Noter	10

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive handel med professionelt radio- og tv-udstyr, til en kundegruppe bestående af mellemhandlere og professionelle slutbrugere, der fordeler sig i over 100 lande. Derudover importeres og forhandles der produkter til det danske marked.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 38.201, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 1.479.001.

Årets resultat er ikke som forventet. Dette skyldes flere igangværende projekter som ikke kunne afsluttes, grundet den internationale varemangel. Projekterne er afsluttet i 2022, og indgår i resultatet for 2022.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste		1.867.914	2.323.129
Personaleomkostninger	1	-1.694.135	-1.368.913
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-158.601	-142.460
Resultat før finansielle poster		15.178	811.756
Finansielle indtægter	2	14.971	1.871
Finansielle omkostninger		-15.572	-3.350
Resultat før skat		14.577	810.277
Skat af årets resultat		23.624	-188.540
Årets resultat		38.201	621.737
Foreslået udbytte		0	58.686
Overført resultat		38.201	563.051
		38.201	621.737

Balance 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		83.984	107.500
Indretning af lejede lokaler		19.126	34.961
Materielle anlægsaktiver		103.110	142.461
Deposita		15.000	15.000
Finansielle anlægsaktiver		15.000	15.000
Anlægsaktiver i alt		118.110	157.461
Færdigvarer og handelsvarer		2.554.208	1.461.556
Forudbetaling for varer		215.632	89.529
Varebeholdninger		2.769.840	1.551.085
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		106.592	129.889
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		220.850	58.686
Andre tilgodehavender		75.317	43.744
Udskudt skatteaktiv		37.528	0
Tilgodehavender		440.287	232.319
Værdipapirer		190.394	0
Værdipapirer		190.394	0
Likvide beholdninger		25.404	307.348
Omsætningsaktiver i alt		3.425.925	2.090.752
Aktiver i alt		3.544.035	2.248.213

Balance 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.354.001	1.315.800
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	58.686
Egenkapital		<u>1.479.001</u>	<u>1.499.486</u>
Banker		27.917	91.422
Langfristede gældsforpligtelser	4	<u>27.917</u>	<u>91.422</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	63.000	63.000
Banker		8.338	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		1.343.908	356.540
Leverandører af varer og tjenesteydelser		446.948	74.578
Anden gæld		174.923	163.187
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.037.117</u>	<u>657.305</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.065.034</u>	<u>748.727</u>
Passiver i alt		<u><u>3.544.035</u></u>	<u><u>2.248.213</u></u>

Noter

	2021 kr.	2020 kr.		
1 Personalemkostninger				
Lønninger	1.405.187	1.174.280		
Pensioner	251.493	170.450		
Andre omkostninger til social sikring	37.455	24.183		
	<u>1.694.135</u>	<u>1.368.913</u>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>2</u>		
2 Finansielle indtægter				
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	5.754	1.066		
Andre finansielle indtægter	9.217	805		
	<u>14.971</u>	<u>1.871</u>		
3 Oplysning om dagsværdi				
Børsnoterede værdipapirer				
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>-6.469</u>	<u>0</u>		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>190.394</u>	<u>0</u>		
4 Langfristede gældsforpligtelser				
	Gæld	Gæld		
	1. januar 2021	31. december 2021	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Banker	<u>154.422</u>	<u>90.917</u>	<u>63.000</u>	<u>0</u>
	<u>154.422</u>	<u>90.917</u>	<u>63.000</u>	<u>0</u>

Noter

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Santana Invest ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har indgået huslejekontrakt med et opsigelsesvarsel pr. 31. december 2021 på 6 måneder og en gennemsnitlig månedlig husleje på t.kr. 5.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets gæld til Nordea Finans Danmark har selskabet givet pant i personbil for t.kr. 220. Den bogførte værdi af personbilen omfattet af pantet udgør pr. 31/12 2021 t.kr. 0.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Steen Damgaard Sødergreen

Som Direktør

PID: 9208-2002-2-753560284649

Tidspunkt for underskrift: 28-06-2022 kl.: 15:12:28

Underskrevet med NemID

NEM ID

Steen Damgaard Sødergreen

Som Dirigent

PID: 9208-2002-2-753560284649

Tidspunkt for underskrift: 28-06-2022 kl.: 15:22:08

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: 38ab80NwvRgZ4792891 1

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.